

بازارهای هفتگی رودسر

چابکسر: چهارشنبه بازار(رودسر)

چابکسر شهر کوچکی در مرز مازندران است که ۱۰۲ کیلومتر با رشت و ۲۵ کیلومتر با رودسر فاصله دارد. بر اساس آمار سال ۱۳۷۰ شهر چابکسر دارای ۲۲۹۳ خانوار و ۱۱۰۷۵ نفر جمعیت است. بازار هفتگی چابکسر در نهم دوم سال ۱۳۷۱ دایر گردیده و فروشندگان از مناطق نزدیک گیلان و مازندران به ویژه از رودسر و رامسر به این بازار روی می آورند. اندیشه دایر کردن بازار هفته در چابکسر از ۳۰ سال پیش وجود داشته ولی تا سال ۱۳۷۱ به تحقق نپیوسته بود زیرا وجود ۲ بازار هفته پر رونق در دو طرف چابکسر یعنی کلاچای و رامسر مانع تشکیل بازار در چابکسر می گردید، اما احداث جاده ها و افزایش مهاجرتها و نیز رشد جمعیت دایر کردن یک بازار فعال را در چابکسر ضروری ساخت.

رحیم آباد: دوشنبه بازار(رودسر)

در ۱۲ کیلومتری جنوب رودسر قرار دارد و محصولات عمده آن در جلگه ها برنج و چای و در کوهستانها چای و فرآورده های دامی است. محصولات منطقه از جمله فندق ، گیاهان داروئی ، عسل ، گندم ، جو ، حبوبات و سیب زمینی مخصوصا در فصل برداشت به بازار عرضه می شود. از ویژگی های دوشنبه بازار فروش دام است که مورد استقبال خاص خریداران قرار گرفته و بخش فروش دام شلوغ ترین قسمت بازار است.

کلاچای: پنجشنبه بازار(رودسر)

کلاچای در ۸۲ کیلومتری رشت و در مسیر جاده رودسر - رامسر قرار دارد. بازار هفته کلاچای در مجموع چهره ای شهری - روستایی دارد. غالب زنان با لباس های محلی خود در این بازار حاضر می شوند. در بازار کلاچای علاوه بر اجناسی که در سایر بازارهای هفتگی به فروش می رسد گیاهان داروئی مانند گل گاوزبان و نیز گلها و گیاهان زینتی که در منطقه در زمین های بین رودسر و چابکسر پرورش می یابند عرضه می شوند.

واجارگاه : چهارشنبه بازار(رودسر)

در چهارشنبه بازار واجارگاه علاوه بر مواد غذائی و پوشاک و لوازم منزل محصولات محلی به ویژه برنج، سیب زمینی، چای ، گل گاوزبان و مرکبات و فرآورده های دامی عرضه می شود.

رودسر: یکشنبه بازار

در فاصله ۷۰ کیلومتری شهر رشت قرار دارد . در همین فاصله دو بازار هفتگی دیگر در روز یکشنبه برگزار می گردد که هیچکدام رونق و گستردگی بازار رودسر را ندارد. در این بازار معاملات کلی بر روی برنج، چای، ابریشم و مرکبات می باشد، اما محصولات فصلی مانند فندق و گردو و گیاهان داروئی و نهالهای مختلف نیز در آن به فروش می رسد.